РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	От 29.09.2020

	      №  22

О досрочном прекращении
полномочий депутата

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом «2» пункта 5 статьи 28 Устава муниципального образования города Струнино Александровского района Владимирской области, учитывая личное заявление Калистратова Павла Валерьевича, Совет народных депутатов города Струнино

РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию и досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов города Струнино по избирательному округу № 15 Калистратова Павла Валерьевича.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города                                                                                          С.В. Егоров
[bookmark: _GoBack]